

Gryfino, 24 września 2020 r.

RI.272.1.9.2020.SD

Uczestnicy postępowania
- wszyscy-

Dotyczy: postępowania pn. „**Sprzedaż wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu typu SUV dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie**”

W załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 24.09.2020r. w związku z postępowaniem, o którym mowa powyżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, którego emisja CO₂ w cyklu mieszanym (WLTP) wynosi 200 g/km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wskazanej normy emisji CO₂.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w dojazdowe koło zapasowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposażonego w dojazdowe koło zapasowe.

Informacja dodatkowa:

Zamawiający modyfikuje dotychczasowe wymagania w zakresie wyposażenia w komplet kół zimowych i letnich w brzmieniu:

„2 komplety kół zimowych i letnich na obręczach stalowych z kołpakami (w momencie wydania w samochodzie muszą być założone koła z odpowiednim do pory roku ogumieniem),” na nowe brzmienie:

„komplet kół zimowych i letnich”.